
Besluit houdende benoeming leden van de Adviescommissie IOP Maritiem

7 september 2009

De Minister van Economische Zaken,

Gelet op artikel 3.9 van de Subsidieregeling Sterktes in Innovatie;

Besluit:

Enig artikel 

Te rekenen vanaf 1 oktober 2009 wordt voor een periode van 3 jaar tot lid van de Adviescommissie 
IOP Maritiem benoemd:
a. de heer ir. J.J.C.M. van Dooremalen, te Kinderdijk, tevens voorzitter;
b. de heer ing. R.H. Berkvens, te Gorinchem;
c. de heer ir. B. Bernhard, te Schiedam;
d. de heer drs. M.W. Bloem, te Zoetermeer;
e. de heer ir. G.L.M. Hamers, te Sliedrecht;
f. de heer ir. A. Hubregtse, te Wageningen;
g. de heer drs. A. Lubbes, te Leidschendam;
h. de heer drs. H.B. Siertsema, te Rotterdam;
i. de heer A. Struijk, te Sliedrecht;
j. de heer T. de Vries, te Aalsmeer;
k. de heer prof. drs. M. Waas, te Delft;
l. de heer prof. dr. ir. N. Wijnolst, te Rotterdam.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst en in afschrift worden gezonden aan betrokkenen 
en aan de Adviescommissie IOP Maritiem.

De Minister van Economische Zaken,
namens deze:
R.M. Bergkamp,
Directeur-generaal van Ondernemen en Innovatie.

STAATSCOURANT Nr. 501
14 januari

2010

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2010 nr. 501 14 januari 2010


